

Dodavatel:



Armatury KLAD, spol. s r.o.  
Janská 1596/22  
746 01 Opava 1

IČ: 25358553  
DIČ: CZ25358553

Zakázka: A200407

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.: O20ZK025

ze dne: 23.11.2020

Odběratel:

IČ:

28645413

DIČ:

CZ28645413

**CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol**  
**Jana Sigmunda 313**  
**783 49 Lutín**

Datum vystavení:

07.01.2021

Datum splatnosti:

05.03.2021

Datum uskutečnění plnění:

07.01.2021

Forma úhrady:

Příkazem 60 dnů

Konečný příjemce:

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., I  
Jana Sigmunda 313  
783 49 Lutín

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Faktura za zboží dle Vaší objednávky: O20ZK025  
Pro účely projektu "Hydrodynamický design čerpadel" (CZ.02.1.01/0.0/0.0/17\_049/0008408)

|  |       |          |  |           |     |           |           |
|--|-------|----------|--|-----------|-----|-----------|-----------|
| V 10 121-4xxx DN10, PN40                         | 5 ks  | 1 600,00 |  | 8 000,00  | 21% | 1 680,00  | 9 680,00  |
| V 10 121-4xxx DN10, PN63                         | 4 ks  | 1 600,00 |  | 6 400,00  | 21% | 1 344,00  | 7 744,00  |
| V 10 121-4xxx DN15, PN 63-100                    | 32 ks | 1 890,00 |  | 60 480,00 | 21% | 12 700,80 | 73 180,80 |
| V 30.1 121-563 DN25                              | 18 ks | 2 850,00 |  | 51 300,00 | 21% | 10 773,00 | 62 073,00 |
| V 30 111-540 DN 25 \$10121601,<br>prodejna PV-29 | 2 ks  | 1 690,00 |  | 3 380,00  | 21% | 709,80    | 4 089,80  |
| V 30 111-540 DN15                                | 1 ks  | 1 490,00 |  | 1 490,00  | 21% | 312,90    | 1 802,90  |
| V 30.1 111-563 DN15                              | 2 ks  | 2 390,00 |  | 4 780,00  | 21% | 1 003,80  | 5 783,80  |
| carbon steel ball v. 705 BSP 1"                  | 2 ks  | 790,00   |  | 1 580,00  | 21% | 331,80    | 1 911,80  |
| carbon steel ball v. 705 BSP 1/2"                | 6 ks  | 590,00   |  | 3 540,00  | 21% | 743,40    | 4 283,40  |
| Manipulační poplatek, balení a doprava           | 1     | 1 000,00 |  | 1 000,00  | 21% | 210,00    | 1 210,00  |

Součet položek

141 950,00

29 809,50

171 759,50

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**171 759,50**

Pol. 1) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ  
DN 10 / PN 40  
Materiál: těleso 1.0460  
Připojení: přivařovací 14x2  
Ovládání: ruční  
Spec. konstrukce/nátěr: standard KLAD  
T= 100°C; P= 16 bar  
voda

Pol. 2) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ  
DN 10 / PN 63  
Materiál: těleso 1.0460 (13Cr)  
Připojení: přivařovací 14 x 2  
Ovládání: ruční  
Spec. konstrukce/nátěr: standard KLAD  
T= 250°C; P= 48 bar  
voda

Pol.3) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ  
DN 15 / PN 63  
Materiál: těleso 1.0460 (13Cr)  
Připojení: přivařovací 21,3 x 2

| Označení dodávky   | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem                   |
|--|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------------------------|
| <p>Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard KLAD<br/> T= 250°C; P= 48 bar<br/> voda</p>   |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.4) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ<br/> DN 25 / PN 63<br/> Materiál: těleso 1.0619<br/> Připojení: přivařovací 33,7 x 2,5<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard SČA<br/> T= 250°C; P= 48 bar<br/> voda</p>                    |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.5) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ<br/> DN 25 / PN 40<br/> Materiál: těleso 1.0619<br/> Připojení: přírubové (EN 1092-1; B1)<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard SČA<br/> T= 100°C; P= 16 bar<br/> voda</p>                 |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.6) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ<br/> DN 15 / PN 40<br/> Materiál: těleso 1.0619<br/> Připojení: přírubové (EN 1092-1; B1)<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard KLAD<br/> T= 100°C; P= 16 bar<br/> voda</p>                |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.7) Armatura: VENTIL UZAVÍRACÍ<br/> DN 15 / PN 63<br/> Materiál: těleso 1.0619<br/> Připojení: přírubové (EN 1092-1; B1)<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard SČA<br/> T= 250°C; P= 40 bar<br/> pro vodu,páru, dusík</p> |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.8) Armatura: KULOVÝ KOHOUT<br/> 1" PS 50 bar:<br/> Materiál: těleso A216WCB<br/> Připojení: závitové BSP 1"<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard EN<br/> T= 50°C; P= 10 bar<br/> voda</p>                               |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Pol.9) Armatura: KULOVÝ KOHOUT<br/> 1/2" PS 63 bar:<br/> Materiál: těleso A216WCB<br/> Připojení: závitové BSP 1/2"<br/> Ovládání: ruční<br/> Spec. konstrukce/nátěr: standard EN<br/> T= 100°C; P= 40 bar<br/> voda</p>                          |          |        |       |           |     |                             |
| <p>Dokumentace: rozměrový náčrtek, provozní předpis, materiálový atest typ 3.1 dle EN10204, EU prohlášení o shodě<br/> Pro účely projektu "Hydrodynamický design čerpadel" (CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008408)</p>                                   |          |        |       |           |     |                             |
| Ekonomický a informační systém POHODA  |          |        |       |           |     | Strana 2 dokladu 2154000002 |

Vystavil: [REDACTED]



Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 141 950,00  | 21%   | 29 809,50 | 171 759,50        |

Převzal:

Razítko: